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(AG257)  Terni, 30/05/18 
Spett.le Comune di Orvieto 
comune.orvieto@postacert.umbria.it 
 
Spett.le Comune di Foligno 
comune.foligno@postacert.umbria.it 
 
Spett.le Comune di Spoleto 
comune.spoleto@postacert.umbria.it 
 
Spett.le Comune di Norcia 
comune.norcia@postacert.umbria.it 
 
Spett.le Comune di Cascia 
comune.cascia@postacert.umbria.it 
 
Spett.le Comune di Fabro 
comune.fabro@postacert.umbria.it 
 
Spett.le Comune di Allerona 
comune.allerona@postacert.umbria.it 
 
Spett.le Comune di Città della Pieve 
comune.cittàdellapieve@postacert.umbria.it 
 
Spett.le Collegio dei Geometri Terni 
collegio.terni@geopec.it 
 
Spett.le Collegio dei Geometri Perugia 
collegio.perugia@geopec.it 
 
Università degli studi di Perugia  
Servizio jobplacement  
servizio.jobplacement@unipg.it 

 
Oggetto: procedura di evidenza pubblica per l’assunzione di N.4 funzionari con profilo tecnico, con contratto 
di lavoro a tempo pieno e tempo determinato per 24 (ventiquattro) mesi declaratoria dell’Area “B” livello 3 
(B3) del vigente CCNL Federcasa. 
 

Allegato alla presente si trasmette copia del bando in oggetto con preghiera di divulgazione e 
pubblicazione nell’albo pretorio o nel portale istituzionale di codesto Ente. 

Il bando e la relativa domanda sono reperibili anche all’indirizzo: 
 

http://www.ater.umbria.it/index.php/home/ater/amm-ne-trasparente/bandi-di-concorso/869-avviso-di-selezione-per-l-
assunzione-di-4-dipendenti-profilo-tecnico.html 

 
Ringraziando anticipatamente, cordialità. 
 

Il Direttore Generale  
Ing. Luca Federici  
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